Maghthayna — Thayna
MNagybinya — Ravulusdominarum
Nagybarocs — Nogbaroth, Dobon, Gyreus,
Holdos Tou, Homis, Miklos Aga
MNagybér — Beyr Nog
Nagyfalu — Mogtfalu
Nagyolved —» Wlwed
Nagytapolesin — Thopolchan
Nagywvity =» Noghwagh
MNana (Néna, Esztergom vm.) 82,, 86,
Neghlyck —» Neklinck
Nekchte (Nekcse, Verdee vin)
- Demetrius, filius Alexandd de ~ 96,
Nekese — Nekchte
Neklinck (Leklinc, Hont vm.) 16.
Nemchun (Nemcsény, Bars vim.) 67, 68,, 69,
70.-71., 153.,154., 155., 163.
- Georgius, filius Petri, fratris Bors de ~ 49,
67., 68.,69,,70., 71., 78.,79,, 153,, 154.
Nemcsény - Nemehun
MNémed — BMempti
Neémetlipese — Lupche
Nempti (Németi, Hone vin.) 76.
Nempti (Garamnémeti, Bars vm.) 15.
Neugradiensis (Nograd)
- comitatus 170,
- Kounya, comes ~ 5., 6.
- Petrus, archydiaconus ~ 141., 147, 175.
Micolaus
- abbas monasterii Sancti Benedicti iuxta
Gron 153., 154,
- archydiaconus Huntensis 121., 125., 128.,
141., 145., 172,
- archicpiscopus Colocensis 127, 131, 141,
143, 144., 145,
- archiepiscopus Strigoniensis 18., 62,, 66.,
86., 89., 96, 107., 113,, 127, 131, 141.,
143, 144, 145, 147.
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- banus de Machou, filius Ugrini de Machow - filius Ivanka de Vorsan 109,
06., 127., 131., 141, 143, 144, 145, - filius Kysa de Kaladei 5., 6.
- banus tocius Sclavoniae et Croatiae 96. - filius Lach 23,
- banus de Zeunno 96. - filius Ladislan 169,
- canonicus capituli ecclesie Budensis 162. - filius Ladislai de Zyner 164.
- cantor conventus monasteril Saxardiensis 110, - filius Lucasii 80,, 83.
- comes Posoniensis 96, - filius Lucae de Germoth 170,
~ concanonicus Nitriensis, homo capituli  134. - filuas Mark 41,
- de [Dcbreu 164, - filius Mathye de Doborgaz 118,
- de Kyrch 153, 154, - filius Mauricii 174,
- de Naghthayna 148, - filius Mauricii, homo regius 46., 50., 56.
- de Sarkuzy 79. - filius Mauricii de Gerud, homo regius 44.,
- de Therenue 103, 60., 67., 68., 69., 70., 71,, 79., 123., 124,
- de Zeech, udex cunae 9., 104,, 109, - filius Mauricii, filu domine Morith de
111., 118, 2125., 128, 131, 141., 143, Guthakarcha 174,
144., 145., 152,, 164, - filius Michaelis Pasar 64,
- dictus Pap 34, 36, - filius Nicolai de Peren, castellanus de
- dictus Pozar 166,, 167. Hrussou 53.
- dictus Sykyrl, civis Hamburgensis 150, - filius Pauli 109,
- dictus Treutel, comes Posoniensis 165, - filius Pereu de Uztupan 111.
- Drugeth, iudex curize 37., 84., 96,,113. - filius Peteu dictus Voywoda de Derenchen
- episcopus Agriensis 96., 127, 131., 141, 103;
143, 144, 145. - filius Petd 169,
- episcopus launensis 96. - filius Petn Banni 29,
- episcopus Quinqueecclesiensis 96., 127, - filius Petri Banni 29,
131., 141., 143, 144, 145, - filius Petri de Byl, homo regius 130
- episcopus Zagrabiensis, aule regie - filius Petri de Thayna 148,
vicecancellarius 96., 101, 113, - filius Petri, nepos Kacina 169.
- filius Andree 100, - filius Sandur de Churle 61., 72, 142, 150.
- filius Andree de Arsan 127., 130. - filius Stephani de Darow 111.
- filius Andree de Sember 163, - filius Stephani de Gergetegh 105.
- filius Baka de Vossyan 108. - filius Stephani dictu Saphar 113., 162.
- filius Bedech 161. - filius Stephani, filii Salomonis de Darou
- filius Benedicti de Balwan, homo regius 17., 95,
123., 153,, 154, - filius Symonis de Egresd 134.
- filius Boken 170. - filius Vermes de Budafalva 114,
- filius Buken de Germoth 80., 83. - iudex Strigoniensis 10
- filius Demetn, filii Bodun dicti Borch 96. - furatus civis in Wysschegrad 122,
- filius Denor 8. - Konth, palatinus 128., 133., 134.; 141,
- filius Elizabeth 132. 143., 144., 145,, 147, 168., 169.; 170., 173.
- filus Giulae de Kis Thopolchan 57. - lector ecclesie de Pogran 20.
- filius Gregorii de Germoth 170. - magister thavarnicorum reginae 158, 159.
- filus Gregoni de Selepchen 48, - nepos Cheberyani 43,
- filias lacola 9. - palatnus 6., 17,, 19., 23,, 25,, 27, 29,, 32,,
- filius lacobi de Barakcha 119, 50,, 56., B5., B8., 169
- filius lacobi de Zaz 136. - pracpositus ecclesic Hanthiensis 158., 159,
- filius Texee 140, 160., 161,
- filius lohannis de Magyarad, homo regius - prebendarius capituli Strigoniensis 78,